
Strana 1 z 12

zjištěny celkové výsledky voleb v kraji.

    679Počet volebních okrsků
    679Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování

   482 524Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze stálých seznamů voličů
   198 468Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
   198 011Celkový počet odevzdaných úředních obálek
   193 328Celkový počet platných hlasů

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Zlínský
17. a 18.10.2008konaných ve dnech , byly podle výsledků převzatých od okrskových volebních komisí

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:

1
2
3
4
5

1
2
3
4
5
6

1
2
3
4
5

Pořad. číslo
zvolení

Pořad. číslo
zvolení

Pořad. číslo
zvolení

Ivan Mařák
Josef Čejka
Ludmila Štaudnerová
Vlastislav Antolák
Jaroslav Kučera

Jindřich Ondruš
Petr Hradecký
Vojtěch Jurčík
Václav Mikušek
Ondřej Benešík
Pavel Studeník

Petr Gazdík
Alena Hanáková
Jaroslav Kubín
Pavel Horák
Rudolf Seifert

jméno a příjmení

jméno a příjmení

jméno a příjmení

46
59
56
66
61

43
45
56
62
32
47

34
50
60
47
48

věk

věk

věk

  1
  2
  3
  4
  5

  1
  2
  3
  4
  5
  6

  1
  2
  3
  4
  5

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

     1 754
       959

     1 148
     1 115
       378

     2 351
     1 064
     1 379
     1 155
     1 380
       751

     2 914
       827
       845
       677
       471

počet
přednostních

hlasů

počet
přednostních

hlasů

počet
přednostních

hlasů

Ve volbách do zastupitelstva kraje

Komunistická strana Čech a Moravy

Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová

STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ PRO ZLÍNSKÝ KRAJ

Politická strana, pol. hnutí, koalice:

Politická strana, pol. hnutí, koalice:

Politická strana, pol. hnutí, koalice:

  1 

 12 

 40 



Strana 2 z 12

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

Pořad. číslo
zvolení

Pořad. číslo
zvolení

Libor Lukáš
Josef Slovák
Hynek Steska
Bronislav Fuksa
Libor Karásek
Tomáš Šimčík
Zbyněk Kudera
Jiří Částečka
Květoslav Tichavský
Richard Tomek
Jan Pijáček

Stanislav Mišák
Jaroslav Drozd
Hana Doupovcová
Vladimír Řihák
Miroslav Chumchal
Hana Příleská
Petr Navrátil
Taťána Nersesjan
Olga Sehnalová
Milena Kovaříková
Dagmar Lacinová
Ludvík Urban
Jiří Bršlica
Petr Kochwasser
Miloš Malý
Ladislav Kryštof
Roman Lebloch
Romana Kozáková

jméno a příjmení

jméno a příjmení

47
49
49
47
45
47
47
47
58
40
50

55
57
49
43
50
44
53
41
39
50
43
39
55
56
54
50
48
41

věk

věk

  1
  2
  3
  4
  5
  6
  7
  8
  9
 10
 11

  1
  2
  3
  4
  5
  6
  7
  8
  9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

     7 399
     2 005
     1 457
     1 167
     2 134
       440
       331

     1 197
     1 040
       430

     1 227

    12 718
     1 725
     2 939
     3 736
       935
       931
       908

     1 023
     2 256
       970

     1 831
       666
       749
       538

     1 663
     1 692
       557
       479

počet
přednostních

hlasů

počet
přednostních

hlasů

Občanská demokratická strana

Česká strana sociálně demokratická

Politická strana, pol. hnutí, koalice:

Politická strana, pol. hnutí, koalice:

 47 

 48 



Strana 3 z 12

B) Jména a příjmení náhradníků:

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

Pořad. číslo
náhradníka

Miloslav Klimek
František Krpal
Jaroslav Procházka
Vítězslav Lapčík
Miroslava Jemelková
Zdeňka Hlobilová
Vlasta Babovcová
Marie Pěnčíková
Antonín Blažek
Vladimír Místecký
Pavel Žůrek
Vladimír Koníček
Zdeněk Coufal
Miroslava Remešová
Zdeněk Vejpustek
Lukáš Kollarčík
Martin Pospíšilík
Esma Opravilová
Ivan Juřena
Andrea Krňová
Boris Kristýnek
Věra Lovecká
Petr Polášek
Bohumil Kuchařík
Radim Zrník
Vladislav Pavlacký
Stanislav Dolenský
Alena Jilgová
Pavel Kroča
Ludmila Konečná
Dáša Bazalková
Zdeněk Žamboch
Miroslav Kovář
Stanislav Vlček
Vratislav Němeček
Zdeněk Hrdina
Jaromíra Čajková
Jiří Varga
Josef Kalus
Josef Klimek
Jan Tureček
Zbyňka Sýkorová
Jiří Vaněk
Radomír Rafaja

jméno a příjmení

27
57
57
43
50
52
66
28
29
56
55
44
62
56
59
23
34
35
36
37
42
45
44
45
45
47
50
50
49
51
61
57
57
57
58
60
59
54
60
61
61
61
61
64

věk

  6
  7
  8
  9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47
 48
 49

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

       426
       694
       462
       952
       197
       467
       308
       540
       747
       684
       182
       604
       244
       267
       272
       239
       287
       262
       148
       235
       230
       133
       132
       122
       142
       192
       144
        90

       189
       151
       224
        98

       214
       203
       248
       244
       163
       400
       171
        65
        77
        25
        38

       181

počet
přednostních

hlasů

Komunistická strana Čech a Moravy

Politická strana, pol. hnutí, koalice:   1 



Strana 4 z 12

45

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

Pořad. číslo
náhradníka

Pořad. číslo
náhradníka

Jaroslav Kovařík

Pavel Motyčka
Miroslav Kašný
Lubomír Gajdušek
Evžen Uher
Květoslava Othová
Pavel Botek
Marie Hrnčiříková
Josef Tkadlec
Antonín Juriga
Pavel Osoha
Josef Bazala
Barbora Kadlicová
Jaromír Kopřiva
Bohdan Mikušek
František Slavík
Marek Tomaštík
Zbyněk Král
Petr Jan Kryštof
Marie Vlčková
Stanislav Novák
František Slavíček
Antonín Jonášek
Vojtěch Ryza
Lubomír Doležel
Petr Houšť
Jan Bleša
Milan Jelínek
Karel Šoman
Bronislava Otrusinová
Štěpán Maliňák
Libor Podešva
Stanislav Malant
Vojtěch Navrátil
František Sába
Jana Šašinková
Vlastimil Kuřimský
Jiří Rosecký
Jaroslav Masař
Zdeňka Skřivánková

jméno a příjmení

jméno a příjmení

60

34
48
52
55
47
36
55
49
34
50
48
27
46
45
57
35
43
25
46
50
48
42
36
41
50
60
29
33
47
46
48
40
23
53
49
32
30
40
45

věk

věk

 50

  7
  8
  9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

        59

       913
       791

     1 517
       879

     1 888
       599
       693
       852
       438
       645
       817
       267
       275
       636
       843
       238
       452
        92

       575
       249
       235
       141

     1 113
       297
       413
       272
       286
       311
       188
       453
       574
       114
       163
       433
        95
        78
        76

       234
        67

počet
přednostních

hlasů

počet
přednostních

hlasů

Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová

Politická strana, pol. hnutí, koalice:  12 



Strana 5 z 12

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

Pořad. číslo
náhradníka

Jiří Vařecha
Jarmila Číhalová
Karel Markytán
Anna Mikošková
Zuzana Zdráhalová Lapčíková
Miroslav Koňařík
Alois Studeník
Zdeněk Pánek
Ivo Frolec
Marie Řezníčková
Vladimír Kráčalík
Petr Maňásek
Josef Bartoněk
Lenka Vičarová
Zdeněk Dostál
Martin Drkula
Miroslav Kovářík
Oldřich Surala
Pavel Chwaszcz
Šárka Kašpárková
Jarmila Ulmanová
František Juřík
Olga Tkáčová
Jiřina Hurtová
Marie Kománková
Jarmil Dobeš
Renata Zábojníková
František Hrabal
Josef Bartoš
Marta Orolinová
Ivan Dort
Karla Komžáková
Michal Zapletal
Ludmila Jaroňová
Ivana Majíčková
Jiří Stránský
Pavel Chrástek
Jan Malčík
Jiří Severin
Zdeněk Hověžák
Vlasta Sláčíková
Martina Bartošová
Jiří Šulák
Stanislav Polčák
Vlasta Háblová

jméno a příjmení

57
47
54
49
40
50
41
50
47
58
48
37
48
48
75
40
44
47
61
50
54
59
49
60
42
56
38
66
56
55
61
61
35
57
47
52
50
60
66
43
53
35
44
28
56

věk

  6
  7
  8
  9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47
 48
 49
 50

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

       905
       763
       515
       465
       729
       516
       205
       859
       532
       150
       256
       282
       430
       236
       173
       278
       538
       173
       101
       277
       159
       171
       227
       245
       309
       252
        80
        81

       214
       163
        31
        67

       210
        92

       228
       152
       123
       143
        73

       120
       113
       189
       104
       405
        50

počet
přednostních

hlasů

STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ PRO ZLÍNSKÝ KRAJ

Politická strana, pol. hnutí, koalice:  40 



Strana 6 z 12

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

Pořad. číslo
náhradníka

Michal Guth
Markéta Blinková
Radovan Macháček
Štěpánka Mikulenková
Jan Šimčík
Jaroslav Končický
Jaroslav Burkart
Jitka Huzincová
Zbyněk Fojtíček
Vladislava Bělíková
Jaroslav Němeček
Pavel Josefík
Iveta Táborská
Roman Hoza
Tomáš Úlehla
Antonín Zámečník
Jiřina Sklenská
Luděk Hradil
František Hubáček
Martina Stavjaňová
Martin Klíma
Tomáš Jakubec
Ilona Šebíková
Jiří Durďák
Vladimír Krupa
Dana Nováková
Josef Kocháň
Vlastimil Vaněk
Tomáš Hořelica
Milan Jurtík
Michal Teplý
Libor Vavřiník
Radek Částečka
Alexander Galia
Jindřich Krušina
Milan Kostelník
Věra Knapková
Jaroslav Zatloukal
Bohuslav Machálek

jméno a příjmení

52
45
41
59
55
42
35
48
45
57
55
53
46
41
43
54
52
39
49
37
47
31
43
53
54
36
43
48
41
53
30
39
28
46
50
48
37
47
56

věk

 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47
 48
 49
 50

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

       287
       866
       358
       480
       561
       370
       252
       328
       362
       211
       174
       480
       741
       424
       900
       197
       267
       204
       474
       196
       147
       184
       219
       279
       184
       200
       181
       149
       239
        84

       138
        43

       318
        86
        69

       218
       239
       275
       131

počet
přednostních

hlasů

Občanská demokratická strana

Politická strana, pol. hnutí, koalice:  47 



Strana 7 z 12

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Pořad. číslo
náhradníka

Jan Uherka
Jiří Haas
Karel Jankovič
Bronislav Vajdík
Miroslava Strnadlová
Petr Kořenek
Jaroslav Chmelař
Jiří Králíček
Stanislava Špruncová
Antonín Pařízek
Petr Bezruč
Pavel Nesvadba
Miroslav Máčel
Daniel Sedlecký
Leona Křížová
Zdeněk Ondruch
Jarmila Zetíková
Boris Popesko
Ivan Juřica
Vladimír Pavelka
Jiří Přecechtěl
Josef Blinka
Věra Nováková
Jan Zlínský
Zdeněk Stančík
Jarmila Válková
Jan Slanina
Martin Kutálek
Ivo Dorňák
Michal Vacula
Pavel Petrů

jméno a příjmení

65
62
55
44
53
42
51
61
42
61
42
59
59
47
44
62
26
30
51
40
37
54
49
59
29
44
62
34
40
24
50

věk

 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47
 48
 49

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

       653
       788
       582
       562
       281
       912
       396
       256
       391
       218

     1 398
       689
       195
       184
       369
       292
       347
       449
       165
       247
       248
       435
       557
       632
       308
       251
       300
        58

       195
       171
       134

počet
přednostních

hlasů

Česká strana sociálně demokratická

Politická strana, pol. hnutí, koalice:  48 



Strana 8 z 12

Příloha č. 1 - Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé politické strany, politická hnutí a koalice (abs. a v %)
Příloha č. 2 - Seznam politických stran, politických hnutí a koalic, které postoupily do skrutinia
Příloha č. 3 - Počet členů zastupitelstva, který má být zvolen, pořadí podílů hlasů a souhrnný přehled rozdělení
                      mandátů jednotlivým politickým stranám, politickým hnutím a koalicím                                

20:27  18.10.2008

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:.........................................................................................................................................................

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:..................................................................................................

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:............................................................................................................



Strana 9 z 12

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Zlínský

17. a 18.10.2008konaných ve dnech 

Příloha č. 1

Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé politické strany, politická hnutí a koalice

Komunistická strana Čech a Moravy
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Koalice nestraníků
Strana zelených
Moravané
Strana zdravého rozumu
Sdružení pro republiku-Republikánská strana Československa
SDŽ - Strana důstojného života
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ PRO ZLÍNSKÝ KRAJ
Volte Pravý Blok - stranu za snadnou a rychlou ODVOLATELNOST politiků
a státních úředníků přímo občany, za NÍZKÉ daně, VYROVNANÝ rozpočet,
MINIMALIZACI byrokracie, SPRAVEDLIVOU a NEZKORUMPOVANOU
policii a justici, REFERENDA a PŘÍMOU demokracii www.CIBULKA.NET,
kandidující s nejlepším protikriminálním programem PŘÍMÉ demokracie VY
NEVĚŘÍTE POLITIKŮM A JEJICH NOVINÁŘŮM? NO KONEČNĚ!
VĚŘME SAMI SOBĚ!!! - ale i s mnoha dalšími DŮVODY, proč bychom
měli jít tentokrát VŠICHNI k volbám, ale - pokud nechceme být ZNOVU
obelháni, podvedeni a okradeni - NEVOLIT žádnou parlamentní stranu
vládnoucí (post) komunistické kriminální fízlokracie!!! - jenž žádá  o volební
podporu všechny české občany a daňové poplatníky, kteří chtějí změnit dnešní
kriminální poměry, jejichž jsme všichni obětí, v jejich pravý opak! V BOJI
MEZI DOBREM A ZLEM, PRAVDOU A LŽÍ, NELZE BÝT NEUTRÁLNÍ
A PŘESTO ZŮSTAT SLUŠNÝ!!! Proto děkujeme za Vaši podporu!!!
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
Dělnická strana - za zrušení poplatků ve zdravotnictví

Politická strana, politické hnutí, koalice

  21 626
  25 824
   6 149
   4 020
   1 730
     409
     279
     719

  19 505
     832

  42 460
  68 452
   1 323

Celkový počet hlasů

  11,18
  13,35
   3,18
   2,07
   0,89
   0,21
   0,14
   0,37

  10,08
   0,43

  21,96
  35,40
   0,68

v %

20:27  18.10.2008

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:.........................................................................................................................................................

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:..................................................................................................

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:............................................................................................................

1
12
16
18
19
32
33
37
40
42

47
48
53



Strana 10 z 12

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Zlínský

17. a 18.10.2008konaných ve  dnech 

Příloha č. 2

Seznam politických stran, politických hnutí a koalic, které postoupily do skrutinia

Komunistická strana Čech a Moravy
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ PRO ZLÍNSKÝ KRAJ
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická

20:27  18.10.2008

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:.........................................................................................................................................................

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:..................................................................................................

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:............................................................................................................

1
12
40
47
48



Strana 11 z 12

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Zlínský

17. a 18.10.2008konaných ve dnech 

Příloha č. 3

Počet členů zastupitelstva, který má být zvolen, pořadí podílů hlasů a souhrnný přehled
rozdělení mandátů jednotlivým politickým stranám, politickým hnutím a koalicím

 45Počet volených členů zastupitelstva:
 45Počet skutečně zvolených členů zastupitelstva:

     1
     2
     3
     4
     5
     6
     7
     8
     9

    10
    11
    12
    13
    14
    15
    16
    17
    18
    19
    20
    21
    22
    23
    24
    25
    26
    27
    28
    29
    30
    31
    32
    33
    34

PČ

    48 205,64
    34 226,00
    29 901,41
    22 817,34
    21 230,00
    18 185,92
    17 113,00
    15 229,58
    14 153,34
    13 735,92
    13 690,40
    12 912,00
    11 408,67
    10 813,00
    10 615,00
     9 778,86
     9 752,50
     8 608,00
     8 556,50
     8 492,00
     7 605,78
     7 208,67
     7 076,67
     6 845,20
     6 501,67
     6 456,00
     6 222,91
     6 065,72
     5 704,34
     5 406,50
     5 307,50
     5 265,54
     5 164,80
     4 889,43

Podíl

Česká strana sociálně demokratická
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Česká strana sociálně demokratická
Komunistická strana Čech a Moravy
Občanská demokratická strana
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ PRO ZLÍNSKÝ KRAJ
Česká strana sociálně demokratická
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Česká strana sociálně demokratická
Komunistická strana Čech a Moravy
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ PRO ZLÍNSKÝ KRAJ
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
Komunistická strana Čech a Moravy
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ PRO ZLÍNSKÝ KRAJ
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
Komunistická strana Čech a Moravy
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Česká strana sociálně demokratická

Politická strana, politické hnutí, koalice Poznámka

48
48
47
48
47
12
48

1
47
40
48
12
48

1
47
48
40
12
48
47
48

1
47
48
40
12
48
47
48

1
47
48
12
48

Pořadí podílů hlasů:



Strana 12 z 12

Komunistická strana Čech a Moravy
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ PRO ZLÍNSKÝ KRAJ
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická

Politická strana, politické hnutí, koalice

  5
  6
  5

 11
 18

Počet mandátů

  11,11
  13,33
  11,11
  24,44
  40,00

v %

Souhrnný přehled rozdělení mandátů jednotlivým politickým stranám, politickým hnutím a koalicím:

20:27  18.10.2008

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:.........................................................................................................................................................

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:..................................................................................................

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:............................................................................................................

1
12
40
47
48

    35
    36
    37
    38
    39
    40
    41
    42
    43
    44
    45

PČ

     4 876,25
     4 717,78
     4 563,47
     4 325,20
     4 304,00
     4 278,25
     4 246,00
     4 026,59
     3 901,00
     3 860,00
     3 802,89

Podíl

STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ PRO ZLÍNSKÝ KRAJ
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
Komunistická strana Čech a Moravy
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ PRO ZLÍNSKÝ KRAJ
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická

Politická strana, politické hnutí, koalice Poznámka

40
47
48

1
12
48
47
48
40
47
48


